



NETAJI NAGAR COLLEGE

(Affiliated to the University of Calcutta)

Accredited by NAAC (B)

170/436, Netaji Subhas Chandra Bose Road

Regent Estate, Kolkata - 700 092

e-mail : netajinagarcollege@rediffmail.com

Web : www.netajinagarcollege.in

Phone : (033) 2411-5445, 2428-6989

Ref. No. _____

Date : 06.05.2025

NOTICE

Mandatory Internship for Semester-II & IV under CCF

You all know that **INTERNSHIP** is now mandatory for successful graduation from Calcutta University. Therefore, all students of 2nd & 4th Semesters are hereby informed that INTERNSHIP Programme will be started by **Success Scholar** from May 16, 2025. In this programme each student is to participate positively and during admission each student has to pay Rs. 800/- as internship Fee.

তোমরা সকলে অবগত যে কোলকাতা বিশ্ববিদ্যালয় থেকে সফলভাবে স্নাতক হওয়ার জন্য এখন ইন্টার্নশিপ বাধ্যতামূলক। অতএব, দ্বিতীয় ও চতুর্থ সেমিস্টারের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, Success Scholar দ্বারা ইন্টার্নশিপ প্রোগ্রাম ১৬ই মে, ২০২৫ থেকে শুরু হবে। এই প্রোগ্রামে প্রত্যেক ছাত্র-ছাত্রীকে অবশ্যই অংশগ্রহণ করতে হবে এবং ভর্তির সময় ইন্টার্নশিপ ফি বাবদ ৮০০/- টাকা দিতে হবে।

Declaration Form For Internship Link :- <https://forms.gle/sErXXtUN12ZX6iqs9>

BeBarman

(Dr. B.C. Barman)

Teacher-in-Charge

Netaji Nagar College

Teacher-in-Charge
NETAJI NAGAR COLLEGE
Kolkata-700 092



Copy to:

1. College Website
2. All Classes
3. Principal's Notice Book
4. Teachers' Notice Book
5. Non-Teaching Notice Book
6. Students' Notice Board
7. Students' Union